
www.licitamaisbrasil.com.br

Comprovante de Publicação
NOVO PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025SAAE-PE

AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS

Data e horário da publicação: 19/02/2025 10:27:49

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, conforme informações abaixo:

Órgão público: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ICAPUI
Secretaria: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Nome do Pregoeiro Responsável: José Valdir Rodrigues
Equipe de apoio:
Número do Edital/Aviso: 001/2025SAAE-PE
Objeto de interesse: Aquisição de combustíveis automotivos (Gasolina, Etanol e Diesel S10)
direto da bomba de combustível da proponente (contratada), destinados ao abastecimento da frota
de veículos do SAAE do Município de Icapuí-CE
Início de Recebimento de Propostas: 20/02/2025 00:00:00
Fim de Recebimento de Propostas: 06/03/2025 07:59:00
Início do pregão: 06/03/2025 08:00:00
Data limite para solicitação de esclarecimento e impugnação: 25/02/2025 00:00:00
Validade da proposta: 12 Meses
Fase de habilitação: Pós fase de lances
Critério de Julgamento: Menor preço
Tipo de encerramento dos lances: Modo aberto e fechado
Participação no processo: Definido lote a lote
Valor ofertado: Valor unitário
Link de Acesso: https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/zXeXBumVJA6dU9cf
Identificador no PNCP: 23555097000102-1-000005/2025

https://licitamaisbrasil.com.br/
https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/zXeXBumVJA6dU9cf

